
Hledáme .NET programátora (backend) 
 
Do našeho týmu hledáme posilu v podobě šikovného .NET programátora. Jsme malá 
startupová společnost, která v aktuální době pracuje na webové platformě a mobilní aplikaci 
v oblasti zdravotnictví. 
 
Náš technologický stack: 
 

• aplikace vyvíjíme ve frameworku ABP (https://abp.io/) 

• používáme nejnovější .NET, aktuálně verzi 8 (MVC, Blazor) 

• žádný monolit, ale microservisní architektura 

• vše provozujeme v pravidelně aktualizovaném Kubernetes clusteru 

• MS SQL, RabbitMQ, Elasticsearch, Kibana a Redis 

• Prometheus, Grafana 

• REST API, GraphQL 

• používáme při vývoji metodiku Scrum a vše evidujeme v Jira 
 
Naše představa o tom, koho hledáme:  
 

• alespoň 5+ let zkušeností se softwarovým vývojem 

• umíš to v C# a máš zkušenosti alespoň s .NET 5 a vyšší 

• základně se vyznáš v kódování – HTML5, CSS3, JavaScript  

• základně umíš s relačními databázemi 

• máš zkušenosti s mikroservisní architekturou, s návrhem REST API či asynchronní 
(reaktivní) komunikací mezi službami 

• rád se učíš novým věcem a ovládat nové technologie 

• pokud ABP framework neznáš, nevadí, u nás se ho naučíš používat 

• stojíš na vlastních nohách a zvládáš čelit problémům – sám i v týmu 

• angličtinu máš na úrovni pochopení odborného textu  
 
Pokud uvedené znáš a umíš, chceme Tě na:  

• vývoj na nových projektech 

• řešení provozních problémů a ladění nedostatků 
 
Pokud Tě práce u nás zajímá, tady je naše nabídka:  

• full remote práce na IČO, nicméně jednou až dvakrát do měsíce Tě rádi uvidíme v 
Praze 

• od 5 000,- Kč za MD dle zkušeností 

• flexibilní „pracovní doba“ – pracuj v čase, kdy ti to vyhovuje, nás zajímá až výsledek 

• přímý vliv na vývoj produktů ve společnosti 

• pro klíčové členy týmu máme připravený program zaměstnaneckých akcií 

• alespoň jednou měsíčně se společně potkáváme na pivu :-) 
 
Rozhodni se a ozvi se. Budeme se těšit. 
 
Kontakt: Stanislav Krása, e-mail: wimperus@webgame.cz 

https://abp.io/
mailto:wimperus@webgame.cz

